
FORMULE 
3 SERVICES

SOUPE + MIJOTE AU CHOIX
+ DESSERT DU JOUR

22,00€VENDREDI 26/03
Mijoté 1:  Le Colin sauce homardine
Accompagnement :  
Poêlée de légumes oubliés 
Stoem aux chicons

Mijoté 2 :  Les polpettes salsa al formaggio.

Mijoté 3 :  Potée aux lards et saucisses. 

Mijoté 4 : Ragout d’agneau.
 

SAMEDI 27/03
Mijoté 1 :  Les boulettes de porc façon Grand-mère en sauce tomate avec  
une purée de pommes de terre au beurre.

Mijoté 2  : La tartiflette

 

DIMANCHE  28/03
Mijoté 1 :  Le vol au vent de volaille plein air de nos Ardennes avec  
des pommes de terre grenailles.

Mijoté 2  :  Le poulet à l’indienne aux épices tandori - accompagné de riz

HORAIRES:
•  Vendredi de 16h à 20h
•  Samedi de 11h à 20h
•  Dimanche de 11h à 19h

PLATS CHAUDS À EMPORTER
Préparés avec soin par le Traiteur Paulus,  
voici le menu des plats à emporter de cette semaine.
ENJOY YOUR MEAL !  

FORMULE
mijoté au choix 

+ ACCOMPAGNEMENT

13,50€

FORMULE 
végétarienNE

fallafels aux parfums  
de coriandre et cumin

13,50€

potage 
du jour

5€



FORMULE 
3 gangen-menu

Soep + stoofpot + DESSERT

22,00€
VRIJDAG 26/03
Mijoté 1 : Le Colin sauce homardine
Accompagnement :  
Poêlée de légumes oubliés 
Stoem aux chicons

Mijoté 2 :  Les polpettes salsa al formaggio.

Mijoté 3 :  Potée aux lards et saucisses. 

Mijoté 4 : Ragout d’agneau. 
 

ZATERDAG 27/03
Klassieke stoofpot :  Tomatensaus gehaktballetjes  
met Aardappelpuree met boter 

Gestoofd in het seizoen :  Tartiflette

ZONDAG 28/03
Klassieke stoofpot :  Poulet à l’indienne sauce tandori

Gestoofd in het seizoen :  Vol-au-vent van gevogelte van onze Ardennen   
met Aardappelpuree met boter

AFHAALSERVICE
Alle afhaalmaaltijden worden bereid in de Paulus Catering workshop in Ciney.
De verschillende recepten worden door professionele chefs samengesteld, 
waarbij de smaak van verse seizoensproducten wordt benadrukt.

ENJOY YOUR MEAL !  

FORMULE :
een stoofpot 

+ Bijgerechten 

13,50€

Vegetarische 
schotel

Fallafel met de geur  
van koriander en komijn

13,50€

soep 
van de dag

5€

UREN:
•  Vrijdag van 16u tot 20u
•  Zaterdag van 11u tot 20u
•  Zondag van 11u tot 19u



FORMULE 
3 gangen-menu

Soep + stoofpot + DESSERT

22,00€

SNACK & BOISSONS

SOFT (CANNETTE 33CL)

Coca-Cola
Coca Cola Zéro
Ritchie (limonade belge)
Ice Tea Peche
Ice Tea Pétillant
Tropico
Jus de Pomme (artisanal)

EAU (BOUTEILLE 50CL)

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine pétillant

BOISSONS CHAUDES
Café
Thé vert ou thé noir
Cécémel chaud 
Vin chaud

BIÈRES (33CL)

Jupiler
Fagnes Blonde (bière locale)
Chimay Blanche
Lieffmans
Galipette (bière locale)
Orval
Blanche de Charleroi (bière locale)
Dame Bibiche (bière locale)
 

VIN ROUGE (BOUTEILLE 75CL)

Cote du Rhone 
Saumur Champigny (Loire) 
Bordeaux – Médoc 

VIN ROSÉ (BOUTEILLE 75CL)

Bergerac Rosé 
Cabernet Anjou

VIN BLANC (BOUTEILLE 75CL)

Pinot Gris (Alsace)  
Pinot Blanc (Alsace)
Bergerac Blanc 

CHAMPAGNE (BOUTEILLE 75CL)

Léo Deviro

SNACK
Chips Lucien (locaux) paprika ou sel (125 gramme) 

Gaufre de Liège
Hot-Dog
Assiette apéritive - La salaison de Chimay + 
fromage de la ferme des Quewys (Froidchapelle)
Panini (jambon - mozzarella ou 3 fromage)

 
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
2,50€
2,50€
3,00€

 
2,00€
2,00€

 
 
2,00€ 
2,00€ 
2,50€
2,50€

2,50€ 
4,00€ 
3,50€ 
3,50€ 
4,00€ 
4,50€
3,50€
4,00€

 
3,50€
2,00€
5,00€
11,00€

6,50€

19,00€
20,00€ 
22,00€
18,00€

18,00€
17,00€

20,00€
18,00€
18,00€

30,00€



MIJOTÉS CLASSIQUES
Les boulette de porc façon grand-mère en sauce tomates 
Le vol au vent de volaille plein air de nos Ardennes
Le hachis Parmentier
La poularde de plein air
Le gratin de pâte au vieux Chimay 
Le jarret de porc aux ananas et cannelle

FÉCULENTS
La purée de pomme de terre au beurre 
Le risotto aux légumes confits 

LÉGUMES
Poêlée de légumes d’hiver

VÉGÉTARIENS
Les falafels aux parfum de coriandre et cumin 
Le chili Quorn végétal, haricot et poivrons 

SOUPES
Le potage poularde et truffe
Le potage de la semaine

DESSERTS
La mousse au chocolat irrésistible
Le tiramisu aux spéculoos
Le Café Liégeois

1 PERS.
-
-
-
-

8,50 €
9,50 €

6,20 €
7,50 €

4,90 €

7,95 €
7,50 €

7,00 €
6,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

2-3 PERS. (750ML)

10,60 €
13,90 €
14,70 €
13,90 €

-
-

10,80 €
14,70 €

9,30 €

-
-

-
-

-
-
-

TRAITEUR PAULUS - GOLDEN LAKES
Plats à emporter préparés avec soin par le Traiteur Paulus. 
Passez votre commande directement à la réception.
ENJOY YOUR MEAL !  

NB : caution 2€ / bocal à rapporter propre et sans étiquette.



pack
enfant

7€

PETIT-DÉJEUNER 
TAKE AWAY

SERVICE PETIT-DÉJEUNER
Le Golden Lakes propose un service petit-déjeuner sous la forme 
de lunck packet à emporter au comptoir du restaurant du domaine, 
la Brasserie des Lacs.   

	 INFOS  
RÉSERVATION
Ces formules sont 
uniquement disponibles 
sur réservation au plus tard 
à 20h le jour précédent 
auprès de la réception du 
Golden Lakes.
TEL : +32(0)71.31.71.19

pack
adulte

14€

PACK  
spécial FAMILLE
2 adultes / 2 enfants

42€


