## **PLATS CHAUDS À EMPORTER**

Préparés avec soin par le Traiteur Paulus, voici le menu des plats à emporter de cette semaine. ENJOY YOUR MEAL!



#### **HORAIRES:**

- Vendredi de 16h à 20h
- Samedi de 11h à 20h
- Dimanche de 11h à 19h

#### VENDREDI 26/03

Mijoté 1: Le Colin sauce homardine

Accompagnement :

Poêlée de légumes oubliés Stoem aux chicons

Mijoté 2: Les polpettes salsa al formaggio.

Mijoté 3 : Potée aux lards et saucisses.

Mijoté 4 : Ragout d'agneau.

#### **SAMEDI 27/03**

**Mijoté 1 :** Les boulettes de porc façon Grand-mère en sauce tomate avec une purée de pommes de terre au beurre.

Mijoté 2 : La tartiflette

#### DIMANCHE 28/03

**Mijoté 1**: Le vol au vent de volaille plein air de nos Ardennes avec des pommes de terre grenailles.

Mijoté 2 : Le poulet à l'indienne aux épices tandori - accompagné de riz

# FORMULE 3 SERVICES

**SOUPE + MIJOTE AU CHOIX** 

+ DESSERT DU JOUR 22,00€

# FORMULE MIJOTÉ AU CHOIX + ACCOMPAGNEMENT

13,50€

# FORMULE VÉGÉTARIENNE FALLAFELS AUX PARFUMS DE CORIANDRE ET CUMIN 13,50€

POTAGE DU JOUR 5€

#### **AFHAALSERVICE**

Alle afhaalmaaltijden worden bereid in de Paulus Catering workshop in Ciney. De verschillende recepten worden door professionele chefs samengesteld, waarbij de smaak van verse seizoensproducten wordt benadrukt.

#### **ENJOY YOUR MEAL!**



#### **UREN:**

- Vrijdag van 16u tot 20u
- Zaterdag van 11u tot 20u
- Zondag van 11u tot 19u

#### **VRIJDAG 26/03**

Mijoté 1 : Le Colin sauce homardine

Accompagnement :

Poêlée de légumes oubliés Stoem aux chicons

Mijoté 2: Les polpettes salsa al formaggio.

Mijoté 3 : Potée aux lards et saucisses.

Mijoté 4 : Ragout d'agneau.

#### **ZATERDAG 27/03**

Klassieke stoofpot: Tomatensaus gehaktballetjes

met Aardappelpuree met boter

Gestoofd in het seizoen: Tartiflette

#### **ZONDAG 28/03**

Klassieke stoofpot: Poulet à l'indienne sauce tandori

Gestoofd in het seizoen: Vol-au-vent van gevogelte van onze Ardennen

met Aardappelpuree met boter

# FORMULE 3 GANGEN-MENU

SOEP + STOOFPOT + DESSERT 22,00€

FORMULE:
EEN STOOFPOT
+ BIJGERECHTEN

13,50€

## VEGETARISCHE SCHOTEL

FALLAFEL MET DE GEUR VAN KORIANDER EN KOMIJN 13,50€

> SOEP VAN DE DAG 5€

# **SNACK & BOISSONS**

BIÈRES (33CL)

Chimay Blanche

Galipette (bière locale)

Fagnes Blonde (bière locale)

Blanche de Charleroi (bière locale)

Dame Bibiche (bière locale)

Jupiler

Lieffmans

Orval



SNACK Chips Lucien (locaux) paprika ou sel (125 gramme) Gaufre de Liège Hot-Dog Assiette apéritive - La salaison de Chimay +	2,00€ 5,00€ 11,00€	VIN ROUGE (BOUTEILLE 75CL) Cote du Rhone Saumur Champigny (Loire) Bordeaux – Médoc	19,00€ 20,00€ 22,00€ 18,00€
fromage de la ferme des Quewys (Froidchape Panini (jambon - mozzarella ou 3 fromage)	iie) 6,50€	<b>VIN ROSÉ (BOUTEILLE 75CL)</b> Bergerac Rosé Cabernet Anjou	18,00€ 17,00€
SOFT (CANNETTE 33CL)			
Coca-Cola Coca Cola Zéro Ritchie (limonade belge) Ice Tea Peche Ice Tea Pétillant Tropico Jus de Pomme (artisanal)  EAU (BOUTEILLE 50CL) Chaudfontaine plat Chaudfontaine pétillant	2,50€ 2,50€ 3,00€ 2,50€ 2,50€ 2,50€ 3,00€ 2,00€	VIN BLANC (BOUTEILLE 75CL) Pinot Gris (Alsace) Pinot Blanc (Alsace) Bergerac Blanc  CHAMPAGNE (BOUTEILLE 75CL) Léo Deviro	20,00€ 18,00€ 18,00€
BOISSONS CHAUDES			
Café Thé vert ou thé noir Cécémel chaud Vin chaud	2,00€ 2,00€ 2,50€ 2,50€		

2,50€

4,00€

3,50€

3,50€

4,00€

4,50€

3,50€

4,00€



Plats à emporter préparés avec soin par le *Traiteur Paulus*. Passez votre commande directement à la réception. *ENJOY YOUR MEAL!* 



MIJOTÉS CLASSIQUES	1 PERS.	2-3 PERS. (750ML)
Les boulette de porc façon grand-mère en sauce tomates	-	10,60 €
Le vol au vent de volaille plein air de nos Ardennes	-	13,90 €
Le hachis Parmentier	-	14,70 €
La poularde de plein air	-	13,90 €
Le gratin de pâte au vieux Chimay	8,50 €	-
Le jarret de porc aux ananas et cannelle	9,50€	-
FÉCULENTS		
La purée de pomme de terre au beurre	6,20 €	10,80 €
Le risotto aux légumes confits	7,50 €	14,70 €
LÉGUMES		
Poêlée de légumes d'hiver	4,90 €	9,30 €
VÉGÉTARIENS		
Les falafels aux parfum de coriandre et cumin	7,95 €	-
Le chili Quorn végétal, haricot et poivrons	7,50€	-
SOUPES		
Le potage poularde et truffe	7,00 €	-
Le potage de la semaine	6,50 €	-
DESSERTS		
La mousse au chocolat irrésistible	4,00€	-
Le tiramisu aux spéculoos	4,00€	-
Le Café Liégeois	4,00 €	-



## SERVICE PETIT-DÉJEUNER

Le Golden Lakes propose un service petit-déjeuner sous la forme de lunck packet à emporter au comptoir du restaurant du domaine, la Brasserie des Lacs.

# PACK SPÉCIAL FAMILLE 2 ADULTES / 2 ENFANTS 42€

# INFOS RÉSERVATION Ces formules s

Ces formules sont uniquement disponibles surréservation au plus tard à 20h le jour précédent auprès de la réception du Golden Lakes.

TEL: +32(0)71.31.71.19

PACK ADULTE 14€

PACK ENFANT 7€